

महाराष्ट्र शासन  
जलसंपदा विभाग  
यांत्रिकी मंडळ, नागपूर  
कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमरावती  
निविदा सुचना क्र. ०९/ सन-२०२४-२५

पत्ता :- कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, शिवाजी नगर, अमरावती.  
ई-मेल पत्ता :- [mechdamt@gmail.com](mailto:mechdamt@gmail.com)  
दुरध्वनी क्र. ०७२१-२९९१४४९  
निविदा सुचना क्र. ०९/२०२४-२५

सन :- २०२४-२०२५


महाराष्ट्र राज्याच्या राज्यपालांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभाग अमरावती जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे रक्षम निविदाकाराकडून खालील कामाकरिता निविदा मागवित आहेत. सविस्तर निविदा सुचना शासनाच्या <http://wrd.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळावर व विभागीय कार्यालयाच्या सुचना फलकावर उपलब्ध आहे.

निविदा स्वीकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभाग यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्वीकारली जाणार नाही. निविदा सुचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास विभागीय कार्यालयाच्या सुचना फलकावर उपलब्ध करून देण्यात येईल

अ.क्र	कामाचे नाव	जिल्हा	अंदाजपत्रकीय रक्कम	निविदा भरण्याचा कालावधी	निविदा स्विकृतीचा दिनांक व वेळ	शेरा
१	२		३	४	५	६
१	डेहणी उपसा सिंचन योजना ता. बाभुळगाव जि.यवतमाळ योजनेच्या Hiring Charges of Generator Set Uses For Testing & Trail Of Electrical Panel & Its Allied Equipment For Stage-II At Dehani Lift Irrigation Scheme (Drip) Dist Yavatmal. कामे करण्याबाबत.	यवतमाळ	रुपये ४,१७,४२६/-	दि.. ०४/१०/२०२४ ते दि. ११/१०/२०२४ पर्यंत.	दि.११/१०/२०२४ रोजी १८.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील व दि. १४/१०/२०२४ रोजी सकाळी ११.०० वाजता उघडण्यांत येतील	
२	डेहणी उपसा सिंचन योजनेचे टप्पा क्र.२ वरील उपवितरण कुंड क्र.८ वर TBH, बसविण्याचे कामे करण्याबाबत.	यवतमाळ	रुपये १,२४,४२४/-	दि.. ०४/१०/२०२४ ते दि. ११/१०/२०२४ पर्यंत.	दि.११/१०/२०२४ रोजी १८.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील व दि. १४/१०/२०२४ रोजी सकाळी ११.०० वाजता उघडण्यांत येतील	

जा.क्र १७३६ /यांविअम/लेशा-२/२०४  
कार्यालय  
कार्यकारी अभियंता  
यांत्रिकी विभाग  
अमरावती

दिनांक ३०/९/२०२४

  
(मो.अध्युब)  
कार्यकारी अभियंता  
यांत्रिकी विभाग अमरावती. A

**Government of Maharashtra**  
**Water Resources Department**  
**Mechanical Division Amravati**  
Phone No.0721-2991449 Email – mehdamt@gmail.com  
**TENDER NOTICE NO.09 /2024-25**

Executive Engineer on behalf of the Governor of Maharashtra State Water Resources Department Government of Maharashtra invites tender from competent tenders for the following works the details tender notice is available on the website <http://wrd.maharashtra.gov.in> and on the notice board of the Divisional Office


The Executive Engineer reserves the right to accept or reject the tender .Conditional tender will not be accepted if there is any change in the said tender notification, it will be informed on the notice board of Divisional Office.

Sr. No.	Name of work	Districts	Estimated Cost	Tendered available date	Opening of Tender Date
1	2	3	4	5	6
1	Hiring Charges of Genrator Set Uses For Testing & Trail Of Electrical Panel & Its Allied Equipment For Stage-II At Dehani Lift Irrigation Scheme (Drip) Dist Yavatmal.	Yavatmal	Rs 4,17,426/-	Date: 04/10/2024 to 11/10/2024	Date :14/10 /2024 Upto 11.00 AM.
2	Providing & Fitting New TBH @ SDC No.8 Of Stage-II Of Dehani Lift Irrigation Scheme (Drip) Dist Yavatmal	Yavatmal	Rs 1,24,424/-	Date: 04/10/2024 to 11/10/2024	Date :14/10 /2024 Upto 11.00 AM.

Outward No/ (736 /MDAMT/AC-2/2024

Date:- 30/10/2024

OFFICE  
Executive Engineer  
Mechanical Division  
Amravati

  
(M. Ayyub)  
Executive Engineer,  
Mechanical Division Amravati